
ورزشی

سرویس ورزشی-
محمود مشــحون و علی کفاشیان در حالی به 
عنوان ۲ عضو از ۵ خبره ورزشــی برای انتخابات 
کمیته ملی المپیک شــدند که اصــا به انتخابات 
 ورود نکردنــد و تنها نقش آنها در مجمع رای دادن 

است. 
در فاصلــه چند روز مانده تا برگزاری انتخابات کمیته 
ملی المپیک )25 دی ماه( همچنان تحرکات اهالی ورزش 
برای حضور یــا کناره گیری در این انتخابات به قوت خود 
باقیســت. در همین راستا محمود مشحون و هادی ساعی 
روز دوشــنبه به ترتیب از انتخابات بخش نایب رئیسی و 
خزانــه داری کناره گیری کردند. پس از گذشــت یک روز 
از این کناره گیری حالا دلایل رفتن مشــحون و ســاعی 

مشخص شده است.
بر اســاس اعلام خبرگزاری مهــر، کناره گیری محمد 
مشحون تا حد زیادی هم قابل پیش بینی بود چراکه طی 
روزهای گذشــته نهادهای نظارتی در نامه ای رســمی به 
کمیته ملی المپیک بر کنار گذاشته شدن افراد دوتابعیتی 

تاکید کرده بودند. 
درست به فاصله چند روز پس از ارسال چنین نامه ای، 
مشحون انصراف خود را از حضور در انتخابات کمیته ملی 
المپیک اعلام کرد این در حالی است که در کل نسبت به 
آنچه کمک کرد تا مشحون بتواند کاندیدای انتخابات شود، 

یعنی عضویت در مجمع انتقادات زیادی وارد است.
هادی ساعی هم دیروز در خصوص دلایل کناره گیری 
خود گفت: به هر حال خزانه داری شــغل اســت. روسای 
فدراســیون ها هم در صورت کســب رای برای این پست 
باید از مدیریت فدراســیون خود کناره گیری کنند. همین 
مسئله حساسیت ها را نســبت به آن زیاد می کند. ضمن 
اینکــه در کل من حوصله اینکه در یک دفتر بنشــینم و 

درگیر کارهایی مثل امضاء کردن و پاس شدن چک ها شوم 
را ندارم، دست و پایم اینگونه بسته می شود به همین دلیل 

ترجیح دادم اعلام انصراف کنم.
وی در پاســخ به این پرســش که »قطعا شما نسبت 
به جایگاه خزانه داری و ویژگی های لازم برای این پســت 
اشراف داشتید. پس چرا نسبت به کاندیدا شدن برای آن 
اقدام کردید؟«، خاطرنشان کرد: به هر حال ثبت نام اولیه را 
انجام دادم اما بعد تصمیم گرفتم که نباشم و فقط در پست 

نایب رئیسی در رأی گیری شرکت کنم.
عضو کمیســیون ورزشــکاران در مورد پســت نایب 
رئیسی کمیته ملی المپیک تصریح کرد: برای این پست دو 
نفر انتخاب می شوند تعداد کاندیداها زیاد است. امیدوارم 

رقابت سالمی برگزار شود.
با این تفاصیل علی کفاشــیان و محمود مشحون دو 
تــن از خبرگان ورزشــی بودند که در انتخابات شــرکت 
نمی کنند و تنها برای رای دادن در مجمع انتخابات کمیت 
ملــی المپیک حاضر می شــوند. در انتخابات کمیته ملی 
المپیک شــاید یکی از پربحث ترین مســئله، انتخاب پنج 
خبره ورزشی )رضا صالحی امیری، محمود مشحون، علی 
کفاشــیان، طاهره طاهریان و میترا نوری( برای انتخابات 
کمیتــه ملی المپیک بود و نبودن نام هایی مانند مصطفی 
هاشــمی طبا یا نصرالله ســجادی در بین خبرگان بسیار 

سوال برانگیز بود.
اما از آنجا که محمود مشحون و علی کفاشیان به دلیل 

بازنشســتگی دیگر رئیس فدراســیون بسکتبال و فوتبال 
نبودند بنابراین دیگر نمی توانستند عضو مجمع کمیته ملی 
المپیک شوند و تنها راه ورود آنها به مجمع قرار گرفتن در 

بین خبرگان ورزشی بود.
پس از آن نیز بحث ورود آنها به انتخابات مطرح شــد 
و حتی شــنیده شد کفاشــیان به دنبال اخذ مجوز برای 
ورود به انتخابات دبیرکلی است. اما در نهایت کفاشیان از 
حضور در انتخابات و حتی برای پست نایب رئیسی) تنها 
پستی که می توانست برای آن کاندیدا شود( سرباز زد. از 
سوی دیگر مشحون نیز از حضور در انتخابات نایب رئیسی 
کناره گیری کرد تا عملا دو خبره ورزشــی انتخاب شــده 

غایبان انتخابات باشند.
اکنون حضور دو عضو خبرگان ورزشــی در انتخابات 
کمیته ملی المپیک جنبه نمایشــی دارد و آنها فقط برای 

رای دادن در مجمع حاضر می شوند.
حالا این انتقاد به هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک 
وارد است که وقتی نفرات دیگری وجود داشتند که برای 
ورود به انتخابات هم تمایل خود را نشان داده بودند و تنها 
راه ورودشان عضویت در خبرگان ورزشی بود،  چرا آنها دو 
نفری را انتخاب کردند که فقط قرار است نقش رای دهنده 
را داشــته باشــند و دو فرصت از خبرگان ورزشی را برای 

حضور در انتخابات گرفتند؟
از طرفی انتخاب این دو نفر با چه هدفی بوده اســت؟ 
مشحون و کفاشیان انتخاب شدند تا مانعی برای ورود دیگر 
رقبا به انتخابات باشــند یا داشــتن دو رای برای انتخاب 

نفراتی که مدنظر برخی افراد هستند؟
با این شرایط شائبه مهر ه چینی برای انتخابات کمیته 
ملی المپیک پررنگ تر می شود و باید گفت هیئت اجرایی 
کمیته ملی المپیک در انتخاب خبرگان ورزشــی عملکرد 

مناسبی از خود نشان نداد.

حدیث دشت عشق

به ياد شهید محمدحسین مراديان املشي
شهدايمان رفتند تا نورى در تاريكي ها باشند

شهید محمدحســین مرادیان املشي 
پانزدهم اردیبهشت 1344، در شهرستان 
رشت به دنیا آمد. پدرش شکرالله، کارمند 
اداره راه و ترابــری بود. دانشــجوی دوره 
کارشناسی در رشته دبیری زبان انگلیسی 
بود. از سوی بسیج در جبهه حضور یافت. 
چهاردهــم دی 1365، در جزیره مجنون 
به شــهادت رســید. پیکرش مدت ها در 
همان منطقه برجا ماند و پس از تفحص 
در بهشت رضای مشهد مقدس به خاک 

سپرده شد.
فرازي از وصیت نامه شهید:

عجب از این دارم که سخنان گهربار پیامبران و ائمه اطهار علیهم صلوات الله 
توصیه های همیشــه زنده اماممان، وصیت های شــهدایمان که هر کدام راهبر 
راهمان هســتند، به پشت گوش و خود را به کری زده و بی اهمیت جلوه داده و 
دلخوش داریم. به اینکه فلانی چی گفت تا عمل کنیم. آری شهدایمان رفتند تا 
با رفتنشــان نوری بر انوار در تاریکي های ظلمت و جهالت بیفزاید و ثابت کردند 
که باید ببینید و چشم بصیرت را باز کنیم تا عاشق شویم و بسوزیم تا به معشوق 

بپیوندیم.

محمد طايی بعد از تغییر و تحولات اخیر کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد به شائبه اختاف با رسول خادم و 
کناره گیری احتمالی از عرصه ملی واکنش نشان داد.

محمد طلایی با بیان اینکه دوســتی قدیمی با رســول خادم دارد و چندین سال به عنوان همکار در کنار اوست، اظهار 
داشت: تاکنون مشکلی میان ما نبوده که امیدوارم بتوانم از این پس نیز از لحاظ فنی به تیم ملی کمک کنم.

وی در مورد حضور خادم در رأس امور فنی تیم ملی کشتی آزاد نیز افزود: این تصمیم شورای فنی و بزرگان این رشته 
بود. رسول خادم نیز با توجه به کارنامه و سوابق موفق قبلی، عملکرد خود را در این عرصه نشان داده و تمامی اعضای شورای 

فنی به عنوان بزرگان کشتی ایران هر نظری داشته باشند برای من قابل احترام است.
طلایی در مورد اینکه با حضور خادم در تیم ملی کشتی آزاد و حضور وی به عنوان مربی دلخوری پیش آمده تصریح کرد: 
به هیچوجه اینطور نیست. مربیان زیادی در تیم ملی کار کرده اند و اکنون نیز حضور ندارند. به هرحال هر آمدنی یک رفتنی 
هم دارد، یک زمان تصمیم بر این بود که من به عنوان سرمربی در خدمت تیم ملی باشم که من نیز انجام وظیفه کردم و حالا 

که رسول خادم دوباره بازگشته مانند قبل به عنوان مربی تیم ملی در کنار وی خواهم بود.
وی در مورد اینکه می گویند رســول خادم با قبول دو مسئولیت سنگین رئیس فدراسیون و امور فنی تیم ملی با مشکل 
روبرو خواهد شــد تأکید کرد: خادم انســان توانمندی است و این موضوع را هم در کشتی و هم بیرون از کشتی نشان داده و 
پیش از این نیز در این دو سمت بوده است. او نتایج خوبی را بدست آورده و با توجه به این موارد اعتقاد دارم می تواند از پس 

این کار به خوبی برآید.
دارنده مدال طلای جهان در مورد نتایج ضعیف مسابقات جهانی فرانسه اظهار داشت: شاید این نتایج با توجه به حضور 
کشتی گیران جوان و کم تجربه قابل پیش بینی بود، اما این ماحصل قانونمند شدن رسیدن به تیم ملی و احترام به رقابت های 

انتخابی بود و مطمئنم در آینده به نفع کشتی خواهد بود.

واکنش طلايی به تغییر و تحولات کادرفنی تیم ملی کشتی آزاد

مدير مجموعه ورزشی آزادی گفت: مقاوم سازی استاديوم فوتبال در دستور کار چهار دولت قبلی بود ولی 
سرانجام امسال اين کار بزرگ عملیاتی شد. 

حسن کریمی مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور صبح دیروز از مجموعه ورزشی آزادی بازدید کرد. 
کریمی که به تازگی به عنوان مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور منصوب شده، با حضور در مجموعه 
ورزشی آزادی از مجموعه 4۰ هزار نفری بانوان، آکادمی کشتی، پیست اسلالوم قایقرانی، سالن های تیراندازی، اداره استاندارد 
و سالن 12 هزار نفری بازدید کرد. سید حسن طباطبایی مدیر مجموعه ورزشی آزادی درخصوص بازدید مدیرعامل شرکت 
توسعه از مجموعه ورزشی آزادی اظهار داشت: صبح امروز )دیروز(حسن کریمی با حضور در مجموعه ورزشی آزادی از بخش 

مختلف این مجموعه دیدن به عمل آورد تا در جریان اقدامات صورت گرفته در آزادی قرار گیرد. 
وی افزود: خوشبختانه اقدامات بسیار خوبی در مجموعه ورزشی آزادی صورت گرفته که از جمله مهم ترین آنها می توان 
به تهیه و نصب 45 هزار عدد صندلی در طبقه دوم استادیوم فوتبال، احداث فضای میکسدزون در استادیوم فوتبال، بازسازی 
جایگاه خبرنگاران در استادیوم فوتبال، تهیه و نصب چهار دستگاه دیزل ژنراتور برق اضطراریKW 4۰۰ برای استادیوم فوتبال، 
بازسازی اتاق داوران، رختکن و سیستم نور و گرمایشی سالن دوازده هزار نفری، بازسازی و احیا چیلر جذبی موتورخانه پنج 
سالن و... اشاره کرد. البته وزارت ورزش توجه ویژه ای به ورزشگاه آزادی دارند و در سایه همین توجهات بود که کار مقاوم سازی 

استادیوم فوتبال آغاز شد.
وی تصریح کرد: مقاوم ســازی اســتادیوم فوتبال آزادی در دستور کار چهار دولت قبلی بود ولی سرانجام امسال این کار 
بزرگ عملیاتی شد. در مرحله نخست سه زون 34، 35 و 36 مورد بازسازی قرار گرفت. در بازسازی جدید تمام سطوح سیمانی 
سکوها برداشته شد و جای آنها را سکوهای جدید گرفت. در طراحی جدید ، یک سوم از وزن سکوها کم شده که کمک بسیار 
زیادی به سازه می کند. در صورت انجام این کار در تمام زون های ورزشگاه، آزادی حداقل تا 5۰ سال دیگر بیمه خواهد شد.

طباطبايی: ورزشگاه آزادى تا ۵۰ سال ديگر بیمه می شود

رئیس  فدراســیون تکواندو در حالی روز يکشــنبه از تغییر کادر فنی تیم ملی خبر داد که به نظر می رسد 
تغییرات سازمان يافته در اين رشته قرار است از تیم ملی آغاز شود.

سید محمدپولادگر رئیس  فدراسیون تکواندو در تازه ترین صحبت های خود از احتمال تغییرات در کادرفنی تیم ملی خبر 
داده اســت. پس از این صحبت های رئیس  فدراسیون تکواندو حالا احتمال برکناری مهدی بی باک بیش از پیش شده است. 
شــنیده ها حاکی از آن اســت که در صورت کنارگذاشتن بی باک، فریبرز عسگری نخستین گزینه برای جایگزینی وی است. 
مربی اخلاق مداری که توانایی بالای خود در یک سال گذشته را به نمایش گذاشته و نتایج خوبی هم در میدان های مختلف 

کسب کرده است.
گزینه بعدی ســید نعمت خلیفه است، مربی موفقی که با دانشگاه آزاد در لیگ و جام جهانی نتایج خوبی کسب کرده و 

سالهاست که با تیم منتخب دانشجویان عنوان قهرمانی جهان را یدک می کشد.
در میان این اسامی نام بیژن مقانلو نیز شنیده می شود. مربی که بعد از نتایج ضعیف در المپیک و جام جهانیِ، زمستان 
گذشته از همراهی تیم ملی استعفا داد و تمام بار این نتایج ضعیف را یک تنه به دوش کشید. ولی بازگشت وی به راس تیم 
ملی سخت به نظر می رسد. البته سناریوی برخی اعضای شورای فنی برای تیم ملی هم می تواند قابل بررسی باشد. عسگری 
و خلیفه بهترین گزینه ها هستند که یکی می تواند هدایت تیم ملی در مسابقات قهرمانی آسیا را برعهده داشته باشد و یکی 

هم تیم اعزامی به بازی های آسیایی را هدایت نماید.
البتــه باید مدنظر داشــت که تنها تغییــر کادر فنی نمی تواند راه موفقیــت تیم ملی را هموار کند. ســازمان تیم های 
ملــی نیــز نیاز به بازنگــری دارد و فــردی توانمند و با تجربه بالا مســئولیت را برعهــده بگیرد. فردی کــه حداقل یکبار 
 ســابقه دعوت شــدن بــه اردوی تیم ملی را در کارنامــه خود ثبت کرده و توانایــی مواجه با قهرمانان عنوان دار را داشــته 

باشد.

عسگرى يا خلیفه سرمربی تیم ملی تكواندو می شوند؟!

شائبه مهره چینی به نفع يک نامزد خاص همچنان پررنگ است

غیبت 2 خبره ورزشی در انتخابات کمیته المپیک 
فرصت رقابت از دیگران گرفته شد!

* احمد ضیايی رئیس فدراســیون والیبال در احکامی جداگانه محمود 
افشاردوست و مهدی  اسامی را به ترتیب به عنوان دبیرکل و سرپرست 
خزانه داری فدراسیون والیبال در سمت های خودشان ابقا کرد.در احکام 
رئیس فدراسیون والیبال تاکید شده اســت که نامبردگان با توجه به 
سوابق و توانايی های تخصصی تا زمان تشکیل مجمع عمومی فدراسیون 

در سمت های خود ابقا می شوند.
*وزیر ورزش و جوانان در احکام جداگانه ای سید جواد موسوی را به عنوان عضو 
و رئیس هیئــت مدیره و بهزاد کتیرایی را بــه  عنوان عضو هیئت مدیره صندوق 

اعتباری حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان ورزش کشور منصوب کرد. 

خواندنی از ورزش ایران

انتقاد شدید آذری: اگر مرا نمی خواهند مردانه بگویند برو!
مدیرعامل باشــگاه ذوب آهن با انتقاد از شــرایط مالی این باشــگاه و طرز 
برخــورد مدیران کارخانه، گفت: اگر مرا نمی خواهند مردانه نامه بزنند و یک نفر 
دیگر را انتخاب کنند. ســعید آذری ضمن انتقاد از شرایط مالی و کاهش بودجه 
باشــگاه، گفت: کارد به استخوانم رسیده است. وی با بیان اینکه این تیم باید به 
زودی در مسابقات آسیایی به میدان برود، سکوتش را در قبال مدیران عالی رتبه 
کارخانه ذوب آهن شکست و افزود: اگر با من مشکل دارند به باشگاه ذوب آهن 
لطمــه نزنند. مدیرعامل ذوب آهن همچنین تاکید کرد که با این وضعیت دیگر 
نمی تواند برای امیر قلعه نویی بازیکن بگیرد. آذری با بیان اینکه انتظار ما نامعقول 
نیست، افزود: بودجه ما نسبت به فصل گذشته کاهش داشته است. ما رفتیم امیر 
قلعه نویی را آوردیم و انتظار حمایت هم داشتیم ولی کاهش بودجه ما را در تنگنا 
قرار داد و ما را دست خالی گذاشت. ما باید با قدرت در مسابقات آسیایی حاضر 
شــویم. نمی شود با تیم های چند صد میلیاردی کشورهای عربی یا حتی همین 
تیم هندی با این وضعیت بازی کنیم. دســتمان خالی است. وضعیت مالی اگر 
همینطور باشــد، در نقل و انتقالات زمستانی نمی توانم خواسته امیر قلعه نویی 
را برآورده کنم. نمی توانم ریســک کنم و بازیکن بگیرم اما پولش را ندهم. چند 
نفری هم که جدیــدا به خدمت گرفتیم به این خاطر بود که با یکی دو بازیکن 
برای خروج از لیســت توافق کردیم. وی در پایان گفت: برخوردهایی که با ذوب 
آهن می شود، خوب نیست. بنده بار دیگر می گویم اگر کسی با من مشکل دارد 
دستخط بدهد تا بروم دنبال زندگی ام. از این همه چالش و بحث و جدل خسته 

شدم. مگر می شود با این وضعیت به کار ادامه داد؟
دعوت از 20 بازیکن به اردوی تیم ملی فوتسال

سرمربی تیم ملی فوتسال، اسامی 2۰ بازیکن دعوت شده به اردوی تدارکاتی 
را اعلام کرد. تیم ملی فوتیال ایران در دو دیدار تدارکاتی یک شــنبه و دوشنبه 
هفته آینده به دیدار اســلوونی می رود. سیدمحمد کاظم ناظم الشریعه، سرمربی 
تیم ملی فوتســال، اسامی 2۰ بازیکن دعوت شده به اردوی تدارکاتی را به شرح 
زیر اعلام کرد:علیرضا صمیمی، سپهر محمدی، مسعود محمدی، سجاد بابایی، 
فرهاد توکلی، علیرضا رفیعی، توحید لطفی، محمد شجری، علی اصغر حسن زاده، 
احمد اسماعیل پور، محمدرضا سنگ ســفیدی، مسلم اولادقباد، قدرت بهادری، 
ابوالقاســم عروجی، شهاب طالبی، علی عســکری، مهدی جاوید، سعید احمد 
عباسی، امین نصراله زاده و مهران عالیقدر. این بازیکنان باید روز جمعه 22دی ماه 

راس ساعت 13 خود را به کادر فنی در مرکز ملی فوتبال معرفی کنند.
 قرعه  آسان برای بایرن مونیخ در جام حذفی

بایرن مونیخ در جام حذفی فوتبال آلمان باید به مصاف یک تیم دسته یکی 
برود.بایــرن مونیخ باید در مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی آلمان به مصاف 
تیم پادربورن برود. شــاگردان یوپ هاینکس برای صعود به این مرحله توانستند 
تیم های لایپزیگ و بورســیادورتموند را از پیش رو بردارند و حالا در این مرحله 
قرعه آســانی نصیب آنها شده است تا بتوانند در این پیروزی راهی مرحله نیمه 
نهایی شــوند. بایرن مونیخ از ســال 2۰۰4 هیچ گاه به تیمی از دسته پایین تر 
شکست نخورده است. آنها آخرین بار در سال 2۰۰4 مغلوب آلمانیا آخن شدند 
و از جام حذفی کنار رفتند. آینتراخت فرانکفورت، نایب قهرمان فصل گذشــته 
بوندســلیگا باید به مصاف ماینتس برود و شالکه میزبان تیم ولفسبورگ خواهد 
بــود. همچنین وردربرمن نیز با بایر لورکوزن دیــدار خواهد کرد. بازی های این 

مرحله کمتر از یک ماه دیگر آغاز خواهد شد.
27 اسفند؛تاریخ بازی ایران و لیبی 

تاریخ بازی دوســتانه تیم ملی فوتبال ایران و لیبی در اسفند مشخص شد. 
پیش از این اعلام شــده بود که تیم ملی فوتبال در تاریخ 29 اســفند در کمپ 
تیم های ملی بازی های دوستانه ای پشت درهای بسته با لیبی خواهد داشت اما 
تاریخ دقیق برگزاری این بازی 27 اسفند است و این بازی همچنان پشت درهای 
بسته برگزار می شــود. همچنین تیم ملی در تاریخ هفتم فروردین 97 در یکی 
از شــهرهای اروپایی با الجزایر بازی می کند. فدراسیون در تلاش است در تاریخ 
ســوم فروردین یک بازی تدارکاتی دیگر برای تیم ملی فراهم کند. همچنین از 
قبل فدراســیون اعلام کرده بود در تاریخ 12 خرداد 97 به دنبال برگزاری یک 
بازی دوستانه در تهران است که هنوز برگزاری این بازی قطعی نشده است. خبر 
دیگــر از تیم ملی بحث حضور کی روش در ایران اســت. کی روش که در اولین 
مینی کمپ تیم ملی بعد از بازی های لیگ حضور نداشــت هفته آینده به ایران 

بازمی گردد و شاید در دومین مینی کمپ هم خودش حاضر نباشد.
دوری سه هفته ای کوتینیو از مسابقات

باشــگاه بارســلونا دیروز بعدازظهر اعلام کرد فیلیپ کوتینیو تا ســه هفته 
نمی توانــد این تیم را همراهی کند. هافبک برزیلی که به تازگی به تیم کاتالانی 
پیوسته است، تا 27 ژانویه نمی تواند تیمش را همراهی کند. میزان آسیب دیدگی 
کوتینیو پس از تست پزشکی مشخص شد. هافبک برزیلی دیدار برگشت مرحله 
یک هشتم نهایی کوپا دل ری و دو دیدار در لالیگا را از دست خواهد داد. او در 
روزهای آخر ژانویه می تواند برابر آلاوز به میدان برود.کوتینیو دیروز در ورزشگاه 
نوکمپ حاضر شــد و پس از انجام تســت پزشــکی اش، پای برگه قرارداد 16۰ 
میلیون یورویی اش با بارســلونا را امضا کرد تا رسماً به گران ترین بازیکن تاریخ 
لالیگا و دومین بازیکن گرانقیمت دنیا بعد از نیمار تبدیل شــود.کوتینیو با بارسا 
قرارداد 5 سال و نیمی بسته است.با ورود کوتینیو به نوکمپ شماره پیراهن او هم 
مشخص شد، پیراهن شماره 7 که تا پیش از این به آردا توران، هافبک ترکیه ای 
نیمکت نشــین کاتالان ها تعلق داشــت اما در این فصل هرگز فرصت نکرد با آن 

به میدان برود. به این ترتیب احتمال خروج توران از نوکمپ هم قوت گرفت.
ترکمنستان، انتخاب باشگاه استقلال برای بازی با عربستانی ها

مســئولان تیم فوتبال استقلال تهران کشور ترکمنستان را برای میزبانی از 
تیم های عربســتانی در لیگ قهرمانان آســیا انتخاب کردند.در حالی که باشگاه 
الهلال عربســتان کشــور کویت را بعنوان میزبان برای دیدار با استقلال تهران 
معرفی کرد، استقلالی ها نیز کشور ترکمنستان را برای این منظور انتخاب کردند 
تا به این ترتیب دیدار دو تیم استقلال و الهلال در کشورهای کویت و ترکمنستان 
برگزار شود. سیدرضا افتخاری مدیرعامل باشگاه استقلال دیروز ضمن اعلام این 
خبر تاکید کرد این کشــور به زودی در نامه ای به کنفدراســیون فوتبال آســیا 
معرفی خواهد شد. فصل گذشته باشگاه استقلال ورزشگاه سلطان قابوس مسقط 
در کشــور عمان را بعنوان ورزشــگاه میزبان انتخاب کرده بود. میزبانی عمان از 
نظر استقلالی ها نمره قبولی نگرفت و از همین رو آنها کشور ترکمنستان را برای 

میزبانی از تیم الهلال معرفی کردند.
موضع باشگاه پرسپولیس در قبال قرارداد طارمی– الغرافه

مهاجم تیم ملی فوتبال ایران برای عقد قرارداد با تیم الغرافه، وارد قطر شد. 
مهدی طارمی که در نیم فصل اول لیگ برتر ایران در پرسپولیس بازی می کرد، با 
عقد قراردادی 6 ماهه با تیم فوتبال الغرافه قطر به توافق رسید.طارمی ظهر دیروز 
وارد قطر شــد و مورد استقبال نماینده این باشگاه قرار گرفت.قرار است طارمی 
بعد از انجام تســت پزشکی قراردادش را به صورت رسمی امضا کند. طبق اعلام 
مسئولان پرسپولیس، این باشگاه مبلغ 5۰۰ هزار دلار را برای صدور رضایت نامه 
طارمــی در نظر گرفته بود که به نظر می رســد باشــگاه الغرافه با پرداخت این 
مبلغ توانسته ستاره ملی پوش سرخ پوشان را به خدمت بگیرد.در این بین گفته 
می شــود طی صحبت هایی که بین مدیران پرسپولیس و طارمی صورت گرفته، 
این بازیکن به همراه مدیربرنامه خود شخصا مسئول مذاکره با الغرافه خواهند بود 
و باشگاه دخالتی در این ارتباط نخواهد داشت. طارمی بعد از توافق با تیم قطری 
بنا به خواســته باشگاه مبلغ مدنظر را به حساب پرسپولیس واریز خواهد کرد و 
در آن صورت رضایتنامه اش صادر خواهد شــد. با این شرایط مهدی طارمی بعد 
از مذاکره و توافق با الغرافه و دریافت پیش قرارداد، ســهم باشگاه پرسپولیس را 
به حساب این باشگاه واریز خواهد کرد و بعد از آن با دریافت رضایتنامه و صدور 
آی تی ســی قادر خواهد بود این تیم را در ادامه مســابقات لیگ ستارگان قطر 
همراهی کند. طارمی که مدت کوتاهی به پایان دوران محرومیتش باقی مانده، 
در لیگ قهرمانان آسیا نیز قادر خواهد بود تیمش را همراهی کرده و در صورت 
صعود از مرحله پلی آف در گروهی که تراکتورسازی نیز در آن حضور دارد، قرار 

خواهد گرفت که تقابل جالبی را برای او شکل خواهد داد.
مذاکره ذوب آهن و تراکتور سازی با شهباز زاده

ســجاد شــهباززاده، مهاجم اســتقلال ظاهرا گزینه جدید جدایی از جمع 
آبی های پایتخت اســت. اســتقلال به دنبال جذب دو بازیکن است و قرار است 
مجتبی جباری از لیست آبی های پایتخت خارج شود و نفر بعدی که در لیست 
خروج استقلالی ها قرار گرفته سجاد شهباززاده است. ذوب آهن اصفهان به شدت 
خواهان جذب شــهباززاده اســت و اگر مشــکل خاصی پیش نیاید این بازیکن 
احتمالا شاگرد امیر قلعه نویی خواهد شــد. البته باشگاه تراکتورسازی هم گویا 

مذاکراتی با این بازیکن انجام داده است.
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برنامه هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال

سهشنبه 19 دی 1396
جام حذفی اسپانیا

* اتلتیکومادرید .................................................... لیدا )ساعت 22-  شبکه ورزش(
جام اتحاديه فرانسه

* نیس............................................................ موناکو)ساعت 23:3۰- شبکه ورزش(
چهارشنبه ۲0 دی 1396

هفته 16لیگ برتر والیبال
* پیکان تهران ............................. هاوش گنبدکاووس )ساعت15-  شبکه ورزش(
* سایپا .............................................. بانک سرمایه )ساعت 17:3۰-  شبکه ورزش(

جام حذفی اسپانیا
* رئال مادرید ................................................... نومانسیا )ساعت23- شبکه ورزش(

جام اتحاديه انگلیس
*چلسی .......................................................... آرسنال )ساعت 23:3۰-  شبکه سه(

چهارشنبه ۲0 دی 1396
* شمس .................................................................... شهرداری ورامین )ساعت 15(
* شهرداری ارومیه ............................................................ خاتم اردکان )ساعت 15(
*کاله مازندران ......................................................... رعد پدافند کاشان )ساعت 15(
* پیکان تهران ...................................................... هاوش گنبدکاووس )ساعت 15(
* سایپا .......................................................................... بانک سرمایه )ساعت 17:3۰(
* ساری 21 ............................................................. شهرداری تبریز )ساعت 17:3۰(

برنامه هفته شانزدهم لیگ برتر والیبال

جدول رده بندی لیگ برتر والیبال ایران

تیم
تعداد مسابقه

امتیاز
بازیباختبرد

11411542. بانک سرمایه

21231531. شهرداری تبریز

31051531. سایپا تهران

41051528. پیکان تهران

5771423. کاله مازندران

6781523. شهردرای ورامین

7781519. خاتم اردکان

8691514. شمس

95101517. شهرداری ارومیه

105101514. هاوش گنبد

114101412. ساری 21

12213157. رعد پدافندکاشان

برنامه هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال
پنجشنبه ۲1 دی 1396

* پیکان............................................................................. سپیدرود رشت )ساعت 15(
* نفت تهران............................................................ تراکتورسازی تبریز )ساعت 15(
* استقلال خوزستان.......................................................... پدیده مشهد )ساعت 15(

جمعه ۲۲ دی 1396
* مشکی پوشان................................................................. پرسپولیس )ساعت14:3۰(
* گسترش فولاد.......................................................................... فولاد )ساعت14:3۰(
* سپاهان..................................................................................... ذوب آهن )ساعت 15(
* استقلال تهران........................................................................ سایپا )ساعت 16:35(
* صنعت نفت آبادان................................................. پارس جنوبی جم )ساعت 17(

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم

11812513072341. پرسپولیس

2188822115632. فولاد

31887324141031. پارس جنوبی جم

418765189927. استقلال تهران

5187651814427. پیکان

527-6187651924. سایپا

7186842420426. ذوب آهن

426-8188281721. گسترش فولاد

324-9187381922. نفت آبادان

10187742721622. پدیده

221-11185671820. تراکتورسازی

120-12184861920. سپاهان

715-131843111724. سپیدرود رشت

1414-141835101125. نفت تهران

1714-151835101330. استقلال خوزستان

913-16182791221. مشکی پوشان

جدول رده بندی لیگ برتر - جام خلیج فارس

برنامه هفته نوزدهم لیگ دسته اول فوتبال 

يکشنبه ۲4 دی 1396
*نفت  مسجدسلیمان................................................................ صبای قم)ساعت 14(
*فجر سپاسی شیراز.................................................. ماشین سازی تبریز)ساعت 14(
*ایران جوان بوشهر.............................................................. بادران تهران)ساعت 14(
*آلومینیوم اراک.............................................................. مس رفسنجان)ساعت 14(
*خونه به خونه ....................................................................... مس کرمان)ساعت 14(
*گل گهرسیرجان........................................................ نساجی مازندران)ساعت 14(
*راه آهن تهران.............................................................. برق جدید شیراز)ساعت 14(
*شهرداری تبریز......................................................... شهرداری ماهشهر)ساعت 14(
*ملوان انزلی........................................................................... اکسین البرز)ساعت 14(

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختمساویبردبازیتیم

118116124101439. نفت  مسجدسلیمان

2189722718934. بادران تهران

31810352012833. نساجی مازندران

4188731711631. برق جدید شیراز

5187831911829. خونه به خونه

6188552015529. اکسین البرز

7188551512329. فجر سپاسی

8188372217527. مس کرمان

9186842017326. ملوان انزلی

10186751817125. مس رفسنجان

11186482321222. شهرداری ماهشهر

322-12185761619. گل گهرسیرجان

421-13185671721. آلومینیوم اراک

619-14184771218. ماشین سازی تبریز

618-15184681824. ایران جوان بوشهر

717-16184591320. شهرداری تبریز

1610-171817101127. صبای قم  

223-18180315628. راه آهن تهران

جدول رده بندی لیگ دسته اول- جام آزادگان

هیئت اجرايی کنفدراسیون هندبال آسیا پنج 
ايرانی را بــه عنوان اعضای کمیته های اجرايی اين 

کنفدراسیون انتخاب کرد.
پــس از انتخــاب علیرضــا رحیمــی بــه عنــوان 
نایب رئیس کنفدراســیون هندبال آســیا و کســب این 
جایگاه مهم در هندبال قاره آسیا که افتخار و قدم بزرگی 
بــرای هندبال ایران محســوب می شــود، هیئت اجرایی 
کنفدراسیون هندبال آسیا در آخرین نشست خود اعضای 
کمیته های اجرایی کنفدراســیون آســیا را تعیین نمود. 
اعضای کمیته های اجرایی کنفدراســیون هندبال آســیا 
برای یک دوره چهارســاله و تا پایان سال 2۰21 در این 

سمت حضور خواهند داشت.
اعضای ایرانی کمیته های اجرایی کنفدراسیون هندبال 

آسیا به شرح زیر انتخاب شدند:
1- علیرضا رحیمی- نایب رئیس کنفدراســیون هندبال 

آسیا
2- میترا نوری- عضو کمیته توســعه و روابط عمومی 

کنفدراسیون هندبال آسیا

3- ســعید رجایی - عضو کمیته پزشکی کنفدراسیون 
هندبال آسیا

4- علیرضا حبیبی - عضو کمیته مربیان کنفدراسیون 
هندبال آسیا

5- محســن کرباســچی - عضو کمیته پیشکســوتان 
کنفدراسیون هندبال آسیا

6- رویــا رحیمی - عضو کمیته قضایی کنفدراســیون 
هندبال آسیا

۶ کرسی هندبال آسیا به ايران رسید

برپايی اردوی مشترک و متفاوت برای حضور در رقابت های قهرمانی آسیا

امیدواری خادم و متولیان کشتی به آینده آزادکاران
آزادکاران اردوی تیم ملی کشتی صبح ديروز در 
دومین روز از مرحله جديد تمرينات خود به مرور فن 

زير نظر کادر فنی جديد پرداختند.
اردوی جدیــد تیم ملی کشــتی آزاد در حالی از روز 
یکشنبه در خانه کشتی تهران آغاز شده که نظارت بر این 
مرحله از اردو بر عهده رسول خادم و همکاران جدیدش در 

کادر فنی است.
بر این اساس رسول خادم به عنوان مسئول امور فنی و 
محمد طلایی به عنوان مربی ثابت تیم ملی از روز یکشنبه 
بــر روند تمرین آزادکاران نظارت دارند. علیرضا رضایی نیز 
که به تازگی با حفظ سمت سرمربیگری تیم امید به کادر 
فنی بزرگسالان اضافه شــده در این تمرینات حضور دارد. 
همچنین باید به دیگر اعضــای جدید کادر فنی تیم ملی 
نیز اشاره کرد که با حضور مسعود مصطفی جوکار، فردین 
معصومی، مهدی برائتی، هادی حبیبی به کلی نســبت به 

گذشته متحول شده است.
اردوی مذکور با حضور 31 آزادکار از روز یکشنبه آغاز 
شده و تا روز 2۸ دیماه ادامه خواهد داشت که این مرحله 
از تمرینات به کارهای تکنیکی و تاکتیکی اختصاص دارد. 
آزادکاران دعوت شــده به این مرحله از اردو به شــرح زیر 
هســتند:رضا اطری، نادر حاج آقانیا، حسن رحیمی، ایمان 
صادقی، مســعود اســماعیل پور، بهنام احســان پور، باقر 
یخکش، میثم نصیری، سیداحمد محمدی، یونس امامی، 
پیمان بیابانی، محمدرضا ســرگو، مصطفی حسین خانی، 
محمد متقی نیا، حمیدرضا زرین پیکر، امید حســن تبار، 
بهمن تیموری، احمد بذری، علیرضا کریمی، حسن یزدانی، 

کامران قاسم پور، محمدجواد ابراهیمی، حسین شهبازی، 
ارشــک محبی، عزت اله اکبــری، مجتبی گلیــج، دانیال 
شریعتی، کمیل قاســمی، امیررضا امیری، یدالله محبی و 

امین طاهری.
این مرحله از تمرینات، آغازگر اردوهای آماده ســازی 
برای حضور در رقابت های بین المللی جام تختی )روزهای 

19 و 2۰ بهمن ماه در تبریز(، رقابت های قهرمانی آســیا 
)اســفندماه در قرقیزســتان( و جام جهانی 2۰1۸ آمریکا 
)فروردیــن ماه ســال آینــده( خواهد بود کــه آزادکاران 
 در ایــن اردوها، تمرینات متنوعی را پشــت ســر خواهند 

گذاشت.
رسول خادم به عنوان مسئول امور فنی تیم ملی کشتی 

آزاد در همین روزهای ابتدایــی اردو با برگزاری تمرینات 
مشــترک تیم های جوانان و بزرگسالان در عمل نشان داد 
به فکر تحکیم تعامل و همکاری بیشتر این دو رده است و 

البته نگاه خاصی به جوانان آزادکار دارد.
او در حاشــیه تمرینــات روزهای اخیــر بارها به این 
نکته  اشــاره کرده که کشــتی آزاد ایران جوانان بســیار 
خــوب و آینــده داری را در اختیار دارد که بــه تازگی به 
رده بزرگســالان آمدند وباید شکوفا شــوند. البته خادم و 
همکارانش در تیم ملی کشتی آزاد به این مسئله هم اشاره 
کرده اند که هنوز  اشــکالات و نواقص مختلفی وجود دارد 
که باید برطرف شــوند، اما در مجموع ظرفیت های بسیار 
 خوبی وجود دارد که باعث امیدواری او و متولیان کشــتی 

است.
بــه گفته خادم که خود پــس از مدتها دوباره به روی 
تشــک آمده و صفر تا صد تمرینــات آزادکاران را زیر نظر 
گرفته، این جوانان بایــد در رویدادها و تورنمنت های آتی 
شــرکت کنند تا رفته رفته ترکیب تیــم ملی در المپیک 

2۰2۰ از بین همین نفرات شکل گیرد.
آزادکاران منتخــب در دو مــاه گذشــته در اردوهای 
مقدماتی حضور داشــتند و با تمرینات سبک و شاداب زیر 
نظر کادر فنی و مربیان ادواری در ســطح آمادگی معمولی 
قــرار گرفتند، اما به گفته خــادم، تمرینات جدی و اصلی 
تیم ملی کشــتی آزاد از روز یکشنبه آغاز شده، تمریناتی 
کــه باید تیم ملی را برای رقابت های قهرمانی آســیا مهیا 
کند و طبیعتا با حضور مسئول فنی جدید و همکارانش با 

اردوهای قبلی متفاوت خواهد بود.

دو مربی دوچرخه سواری از صربستان و اسلوونی برای مذاکره به ايران آمدند.
فدراســیون دوچرخه ســواری برای تیم های ملی نیمه استقامت و استقامت و تیم ملی کوهستان خود دیروز مذاکراتی را 
با مربیانی از اســلوونی و صربستان انجام داد.مربی اسلوونیایی قرار است به عنوان مشاور فنی به تیم های ملی نیمه استقامت 
و اســتقامت کمک کند. مربی صربســتانی هم برای تیم   ملی کوهستان در نظر گرفته شده است. این دو نفر به ایران آمدند و 
ساعت 13 با اعضای کمیته فنی فدراسیون جلسه خواهند داشت. پیش از این پریموش، مربی تیم   ملی کوهستان برای ادامه 

همکاری با فدراسیون به توافق نرسید.

وزارت ورزش و جوانان نماينده ورزشکاران، مربیان، 
داوران و باشــگاه ها در مجمــع انتخاباتی فدراســیون 

بسکتبال را اعام کرد.
وزارت ورزش و جوانان اوشــین ساهاکیان و بهنام یخچالی 
را به عنوان نماینده ورزشــکاران مرد و ســعیده علی را به عنوان 
نماینده ورزشکاران زن برای مجمع انتخاباتی فدراسیون بسکتبال 
معرفی کرد. همچنین مهرام و دانشگاه آزاد نیز به عنوان نماینده 

باشگاه ها معرفی شدند.
*نماینــده ورزشــکاران: بهنــام یخچالــی دهکــردی از 
پتروشیمی،اوشین ســاهاکیان از پتروشیمی وخانم سعیده علی 
گروه بهمن *نماینده مربیان: فرزاد کوهیان سرمربی دانشگاه آزاد 
*نماینده داوران: هادی سالم *نماینده باشگاه ها: باشگاه مهرام و 

باشگاه دانشگاه آزاد
تــا کنون 11 نفر برای حضور در انتخابات فدراســیون تایید 
صلاحیت شــده اند. رضا مهندســی، بهروز منتقمی، سید مهرداد 

 ســازمان بازرسی کل کشــور برای رصد کردن 
فعالیت هــای انتخاباتــی در کمیته ملــی المپیک و 
جلوگیری از تخلفات احتمالی انتخاباتی ناظری ويژه را 

منصوب کرد.
معمولا بســیاری از مجامع انتخاباتی در ورزش با حضور 
نماینده از ســازمان بازرسی کل کشــور برگزار می شود. این 
نهــاد نظارتی برای انتخابات پیــش روی کمیته ملی المپیک 

ورود سازمان بازرسی به انتخابات کمیته المپیکمشخص شدن نماينده ورزشكاران در مجمع بسكتبال
نیز ناظری ویژه منصوب کرده اســت. البته سازمان بازرسی به 
طور معمول نماینده ای در امور ورزشــی دارد اما این نماینده 
به طور ویژه بــرای انتخابات 25 دی ماه کمیته ملی المپیک 

انتخاب شده است. 
حکم ناظر ویژه ســازمان بازرســی کل کشور برای ورود 
جدی به فعالیت های انتخاباتی کمیته ملی المپیک روز گذشته 

صادر شد. 
وی موظف شــده کــه در فاصلــه یک هفتــه مانده به 
برگزاری مجمع انتخاباتی کمیتــه ملی المپیک، فعالیت های 
انتخاباتی ایــن کمیته را پیگیری کرده تــا از تخلفاتی مانند 
حضور افراد دوتابعیتی در انتخابات جلوگیری شــود. انصراف 
محمود مشــحون از جمع کاندیداهای نایب رئیسی انتخابات 
کمیته ملــی المپیک نیز نتیجه همین ورود جدی ســازمان 
 بازرسی کل کشــور به انتخابات و انتصاب ناظر ویژه برای آن 

بوده است.

هاشمی، رمضانعلی دولو، مهرداد آگین، مازیار ناظمی، سید حسن 
طباطبایی، کرم الله علیمــرادی، رضا درویش و رامین طباطبایی 
نفرات تایید شده هستند که علیپور اعلام کرده از انتخابات انصراف 
می دهد. همچنین اعلام شــده که به دلیل تاخیر در ارائه مدارک 
احتمال تایید شــدن نامزدهای دیگر نیز وجود دارد. جواد داوری 
از جمله نامزدهایی است که مدارکش را با تاخیر به وزارت ورزش 
تحویل داده و احتمال اضافه شدن او به لیست نامزدها وجود دارد.

مذاکره فدراسیون دوچرخه سواری با 2 مربی خارجی


